
نتیجه‌ی بدعهدی دولت و 
سازمان تأمین اجتماعی 
و بی‌تفاوتی نسبت به 
کسانی که دیگر توان کار 
کردن ندارند، پدیدار شدن 
صحنه‌هایی دردناک در 
سطح شهر است؛ بنرهایی 
که با تیتر »خبر خوب« از 
فروش اقساطی بدیهی‌ترین 
ملزومات حیات خبر 
می‌دهند

 نگاهی به سقوط جدی معیشت مستمری بگیران

خرید قسطی نان شب

سفره  افسارگسیخته،  تورم  که  شرایطی  در 
به‌شدت  را  اجتماعی  تأمین  بازنشستگان 
رؤیایی  به  معیشت  و حداقل‌های  کرده  کوچک 
فروش  تبلیغ  است،  شده  تبدیل  دست‌نیافتنی 
عنوان  با  اساسی  کالاهای  و  برنج  »قسطی« 
»خبر خوب«، به نماد تازه‌ای از فروپاشی کرامت 

معیشتی بازنشستگان بدل شده است.
به گزارش ایلنا، بازنشستگان و مستمری‌بگیران 
سازمان تأمین اجتماعی، کسانی که جوانی و عمر 
خود را پای خطوط تولید و ساختن زیربناهای این 
جامعه صرف کرده‌اند، اکنون در دورانی که باید 
»زنگ تفریح« و زمان استراحت‌شان پس از ۳۰ 
سال کار سخت باشد، با کابوسی به نام »تأمین 
نان شب« روبرو هستند. قرار بود پس از سه دهه 
تلاش، خیالشان از آینده و معیشت راحت باشد، 
اما آنچه امروز در کف جامعه می‌بینیم، نشان 
می‌دهد که برای این قشر شریف، استراحتی در 

کار نیست. 
برخلاف  دولت‌ها،  و  اجتماعی  تأمین  سازمان 
تامین  حق  بر  مبنی  خود  پرطمطراق  شعارهای 
آینده برای جامعه ایی که سرگرم کار است، عملاً 
به فراموشکاران وعده‌ها تبدیل شده‌اند. امروز به 
وضوح می‌بینیم که این شعارها تا چه اندازه تهی از 
واقعیت است و سرنوشت و کرامت بازنشستگان 
در اولویت تصمیم‌گیران نیست. تأمین اجتماعی 
مدام در پرداخت حقوق ماهانه و تسویه معوقات 
با بحران مواجه می‌شود و  بازنشستگان  درمانی 
از سوی دیگر، امیدی به اعداد دولت در لایحه 
بودجه سال آینده برای افزایش حقوق کارمندان 
و بازنشستگان خود نیست؛ اعداد ناچیز بودجه 

بازنشستگان  و  کارگران  برای  سیگنالی خطرناک 
تأمین اجتماعی است و نشان می‌دهد قرار نیست 

تغییر چشمگیری در سفره‌های آنان رخ دهد. 
در چنین شرایطی که تورم افسارگسیخته هر روز 
رکورد تازه‌ای می‌زند و قیمت مواد خوراکی و اقلام 
اساسی لحظه‌ای بالا می‌رود، اکثریت بازنشستگان 
تأمین اجتماعی همچنان »حداقل‌بگیر« هستند. 
ارقام  به  وقتی سبد معیشت واقعی و خط فقر 
نجومی )بیش از ۴۰ میلیون تومان( رسیده است، 
حقوق ناچیز بازنشستگان که بخش بزرگی از آن 
هم صرف هزینه‌های کمرشکن درمان می‌شود، 

چگونه می‌تواند کفاف زندگی را بدهد؟ 
حذف گوشت تا قسطی شدن برنج؛ سقوط آزاد 

معیشت بازنشستگان
تأمین  سازمان  و  دولت  بدعهدی  نتیجه‌ی 
اجتماعی و بی‌تفاوتی نسبت به کسانی که دیگر 
توان کار کردن ندارند، پدیدار شدن صحنه‌هایی 
دردناک در سطح شهر است؛ بنرهایی که با تیتر 
بدیهی‌ترین  اقساطی  فروش  از  خوب«  »خبر 
گذشته  در  اگر  می‌دهند.  خبر  حیات  ملزومات 
می‌شنیدیم که گوشت قرمز از سفره‌ها پر کشیده 
یا قسطی شده است، امروز شاهد آنیم که برنج، 
حبوبات و حتی شوینده‌ها نیز به لیست کالاهای 
لوکس و قسطی پیوسته‌اند. سوال اینجاست این 
سقوط آزاد معیشتی تا کجا قرار است پیش برود. 
صنفی  )فعال  فرجی  یدالله  رابطه،  همین  در 
ایلنا،  با  گفت‌وجو  در  کارگری(  بازنشستگان 
اشاره  با  و  موجود  وضعیت  از  شدید  انتقاد  با 
برای  غذایی  مواد  اقساطی  فروش  تبلیغات  به 
بازنشستگان گفت: »اخیراً تصاویری می‌بینیم که 

در آن فروشگاه‌ها با افتخار بنر زده‌اند و برنج را 
به صورت اقساط ۷ ماهه به بازنشستگان تأمین 
اجتماعی می‌فروشند و نام آن را هم »خبر خوب« 
جامعه  برای  صحنه‌ها  این  دیدن  گذاشته‌اند. 
یا   ۳۰ که  بازنشسته‌ای  است.  دردناک  کارگری 
۴۰ سال زحمت کشیده و چرخ تولید را گردانده، 
و  برنج  که  برسد  استیصال  از  به حدی  باید  آیا 
بدیهی‌ترین ملزومات زندگی‌اش را قسطی بخرد؟ 

»
آقای  دولت  آمدن  از  پیش  »تا  افزود:  وی 
و  نداشت  چندانی  تعریف  وضعیت  پزشکیان، 
اما  روزگار می‌گذراندند،  به سختی  بازنشستگان 
مستقر  چهاردهم  دولت  که  روزی  از  متأسفانه 
شده، وضعیت روز به روز بدتر شده است. من 
قبلاً در مصاحبه‌ای گفته بودم که بازنشسته دیگر 
توان خرید گوشت ندارد و شاید برخی  مسئولان 
باور نمی‌کردند و ایراد می‌گرفتند که »مگر می‌شود 
کسی گوشت نخورد؟« اما واقعیت تلخ این است 
که با حقوق ۱۰ تا ۱۲ میلیون تومان، به خصوص 
اگر بازنشسته مستأجر هم باشد، نه‌تنها گوشت 
نمی خورد،  بلکه اکنون به خرید قسطی برنج، پیاز 

و سیب‌زمینی روی آورده است.«
فرجی با اشاره به شایعات و آمارهای نگران‌کننده 
بنزین  وضعیت  این  »با  کرد:  تصریح  اقتصادی 
که صحبت از نرخ‌های بالا می‌شود و تورمی که 
خود مرکز آمار آن را بالای ۴۰ تا ۵۰ درصد اعلام 
است(،  بالاتر  بسیار  بازار  واقعیت  )که  می‌کند 
خراب  شدت  به  بازنشستگان  معیشتی  اوضاع 
است. فردی که ۳۰ سال یک سوم حقوقش را به 
اکنون در دوران  داده،  اجتماعی  تأمین  صندوق 

پیری باید تلاش کند که فقط خودش و همسرش 
را زنده نگه دارد؛ دیگر بحث نوه، عروس و داماد، 
مهمانی دادن، شب یلدا یا عید نوروز کاملاً منتفی 
است. اصلاً خرید لباس و کفش امکان‌پذیر نیست 
و تمام تلاش بازنشسته صرفاً برای تأمین حداقل 

کالری برای زنده ماندن است.« 
این فعال صنفی کارگری با انتقاد از سیاست‌های 
اقتصادی گفت: »میوه و لبنیات که مدت‌هاست 
از سفره‌ها حذف شده؛ یک قالب پنیر ۱۲۰ هزار 
تومان گران شده و قیمتِ یک کیلو برنج به سیصد 
ما  متأسفانه  است.  رسیده  بالاتر  و  تومان  هزار 
نمی‌دانیم داستان چیست؛ این همه برنج که در 
بنادر و انبارها دپو شده، چرا اجازه ورود به بازار را 
با قیمت پایین نمی‌دهند؟ آیا می‌خواهند قحطی 
مصنوعی ایجاد کنند؟ هرچند وقتی منِ بازنشسته 
توان خرید هیچ چیزی را ندارم، همین الان هم 

برای من قحطی است.« 
افزایش ناچیز حقوق بر چه مبنایی تعیین شده 

است؟ 
از  صریح  انتقاد  با  ادامه  در  فرجی  یدالله 
رئیس‌جمهور  اول  معاون  ویژه  به  و  دولتمردان 
اظهار داشت: »بحث زندگی بازنشستگان دیگر از 
آمار و ارقام گذشته است. نقد جدی من به آقای 
عارف و تیم اقتصادی دولت است. آقای عارف! 
و  رئیس‌جمهور  اول  معاون  عنوان  به  که  شما 
نماد »ژن خوب« شناخته می‌شوید، این رقمهای  
افزایش حقوق برای سال آینده را از کجا درآوردید؟ 
آقای پورمحمدی در سازمان برنامه و بودجه بر چه 
مبنایی بودجه‌ریزی می‌کنند؟ وقتی دولت حقوق 
افزایش  درصد  سی  یا   ۲۰ را  خودش  کارمندان 
می‌خواهند  کار  عالی  شورای  در  فردا  می‌دهد، 
برای کارگران و بازنشستگان تأمین اجتماعی چقدر 

افزایش دهند؟ چهل درصد؟ «
وی افزود: »آقایان مسئول! مگر ۲۰ درصد یا ۳۰ 
درصد روی حقوق پایه چقدر می‌شود؟ یک یا دو 
میلیون تومان؟ ۵۰۰ هزار تومان آن را که به عنوان 
حق عائله‌مندی یا مسکن اضافه می‌کنید کجای 
این شکاف طبقاتی را پر می‌کند؟ آقای عارف، آقای 
پورمحمدی، شما واقعاً کجا زندگی می‌کنید؟ در 

ایران زندگی می‌کنید؟« 
فرجی تأکید کرد: »مسئولانی که حقوق‌های 
چند صد میلیونی می‌گیرند، نمی‌دانند خرید 
دانه‌ای سیب‌زمینی یعنی چه. من خودم شاهد 
بوده‌ام که پیرمرد و پیرزن بازنشسته می‌آیند و 
نیم کیلو سیب‌زمینی یا دو عدد پیاز می‌خرند؛ 
همان‌هایی که قبلاً گونی‌های ۵ کیلویی و ۱۰ 
کیلویی می‌خریدند. این یعنی فاجعه. قدرت 
خرید کاملاً از بین رفته است. آقایان دولت و 
مجلس! حقوق‌ها با این تورم باید ۱۰۰ درصد 
افزایش یابد تا ما بازنشستگان فقط بتوانیم زنده 

بمانیم.«

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران خبر داد
انتخاب »راننده نمونه« اتوبوس‌های تهران با رأی مستقیم 

مردم
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی 
در  نمونه  راننده  انتخاب  از  تهران 
قالب اجرای طرح »همیار اتوبوس« 
به  طرح  این  گفت:  و  داد  خبر 
می‌دهد  امکان  تهرانی  شهروندان 
با اسکن یک QR کد نصب‌شده در 
اتوبوس‌ها، رانندگان نمونه را انتخاب 

و به شرکت واحد معرفی کنند.
از روابط  به نقل  به گزارش شهر 
اتوبوسرانی  واحد  شرکت  عمومی 
تهران، مهدی علیزاده با اعلام اجرای 
در  گفت:  اتوبوس«  »همیار  طرح 
این طرح، نظر و مشارکت مستقیم 
رانندگان  انتخاب  شهروندان مبنای 
نمونه قرار گرفته و تلاش کرده‌ایم از ظرفیت فناوری برای تعامل مؤثر با 

مسافران استفاده کنیم.
به گفته علیزاده، QR کدی که در تمامی اتوبوس‌های شهری تهران نصب 
شده، شهروندان را به بستر نظرسنجی این طرح هدایت می‌کند. مسافران 
پس از اسکن کد با تلفن همراه خود، با وارد کردن شماره پلاک اتوبوس که 
در بالای رمزنگار درج شده، به سؤالات مربوطه پاسخ می‌دهند و در پایان 

می‌توانند راننده مورد نظر خود را به‌عنوان راننده نمونه معرفی کنند.
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران تاکید کرد: در پایان هر ماه، با 
بهره‌گیری از نظرات ثبت‌شده شهروندان، از دو راننده نمونه به انتخاب مردم 

با اهدای تندیس و هدایای نقدی تقدیر خواهد شد.
علیزاده هدف از اجرای این طرح را ارج نهادن به دیدگاه شهروندان، تقویت 
فرهنگ مشارکت عمومی و تشویق رانندگان برتر بر اساس شاخص‌های مورد 
انتظار شرکت واحد عنوان کرد و ابراز امیدواری کرد که این اقدام به ارتقای 
کیفیت خدمات و رضایت‌مندی مسافران در ناوگان حمل‌ونقل عمومی تهران 

منجر شود.

با هدف رعایت عدالت از میکروفن شورا استفاده انتخاباتی 
نکنیم

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه 
از میکروفن های شورا نباید استفاده انتخاباتی کنیم، گفت: استفاده از این 
میکروفن برای امور انتخاباتی ناجوانمردانه است؛ چراکه افراد زیادی برای 
رقابت حضور خواهند داشت و ما به عنوان نمایندگان شورا هیچ گونه برتری 

بر دیگران نداریم که از این فرصت استفاده کنیم.
به گزارش خبرنگار شهر، محمد آخوندی در سیصد و هشتاد و پنچمین 
جلسه شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه سردار شهید سلیمانی نماد 
مبارزه با استکبار جهانی است، اظهار کرد: حاج قاسم مرد اخلاص، ایمان و 
عمل بود و اگرچه امروز بین ما نیست، مکتب ایشان در دنیا شناخته شده 
است. شهید سلیمانی تبعیت از امام جامعه را در عمل نشان داد و تمام 
مسیر زندگی شهید سلیمانی در همین مسیر بود و همه باید این تبعیت را 

سرلوحه خود قرار دهند.
وی افزود: امیدآفرینی در مردم، انسجام و اتحاد و همدلی و خدمت به 
مردم از جمله مواردی است که مقام معظم رهبری بر آن تأکید دارند. در 
شرایطی که مردم سختی های زیادی را تحمل می کنند، نمی توان مسائل مهم 
مردم را رها کرد و به امور سیاسی و جناحی بپردازیم. اگر اینگونه عمل کنیم 

مردم را نا امید کرده ایم. مردم حوصله این مسائل را ندارند. 
آخوندی همچنین تصریح کرد: اگر در این مسیر عمل شود برخلاف تبعیت 

از امام جامعه است؛ اگرچه در کلام از این موضوع سخن بگوییم. 
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه 
روزی اگر رژیم صهیونیستی سخنی گفته می شد منجر به زندانی شدن می 
شد، خاطرنشان کرد: امروز همه مردم علیه رژیم صهیونیستی شعار می 

دهند.
وی با بیان اینکه از میکروفن های شورا نباید استفاده انتخاباتی کنیم، 
ناجوانمردانه  انتخاباتی  امور  برای  میکروفن  این  از  استفاده  شد:  یادآور 
است؛ چراکه افراد زیادی برای رقابت حضور خواهند داشت و ما به عنوان 
فرصت  این  از  که  نداریم  دیگران  بر  برتری  گونه  هیچ  شورا  نمایندگان 

استفاده کنیم.

آئینه‌شهر

انجمن داروسازان ایران، ۱۵ دی ماه ۱۴۰۴ را آخرین 
مهلت داروخانه ها برای عدم خرید چکی دارو از شرکت 

های پخش اعلام کرده است.
داروسازان  انجمن  مدیره  هیئت  مهر،  گزارش  به 
ایران، در نامه‌ای که ۲۸ آذر ۱۴۰۴ خطاب به محمدرضا 
که  کردند  عنوان  نوشتند؛  بهداشت،  وزیر  ظفرقندی 
در صورت عدم تصحیح قرارداد بیمه‌ها با داروخانه‌ها، 

این مؤسسات از ۱۵ دی ۱۴۰۴،‬ از صدور چک در قبال 
فاکتورهای خرید دارو از شرکت‌های پخش، معذور و 
را  دارو  پخش  شرکت‌های  صورتحساب‌های  پرداخت 
منوط و معطوف به اصلاح قرارداد و وصول نظام مند 

مطالبات خود از سازمان‌های بیمه گر خواهند نمود.
هادی احمدی عضو هیئت مدیره انجمن داروسازان 
ایران، در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: داروخانه‌ها دو 

درخواست مهم دارند، نخست؛ پرداخت‌ها منظم شود 
و دوم؛ قرارداد با بیمه‌ها اصلاح شود. وی با عنوان این 
در  بهداشت  وزیر  سوی  از  پاسخی  هنوز  که  مطلب 
واکنش به نامه انجمن داروسازان دریافت نکرده ایم، 
افزود: از روز دوشنبه ۱۵ دی ماه ۱۴۰۴، داروخانه‌ها دیگر 
در قبال خرید دارو از شرکت‌های پخش، چک صادر 

نخواهند کرد و خریدها به صورت اعتباری خواهد بود.

و »چک« نمی دهند! وخانه ها از دوشنبه بابت خرید دار دار

فرهنگ وجامعه 3روزنامه صبح ایران

وزیر آموزش‌وپرورش گفت: تعداد مناطق هدف اجرای 
برنامه‌های پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی از ۳۲ منطقه 
در سال گذشته به ۱۰۰ منطقه در سال جاری افزایش یافته 

و تمرکز اصلی این وزارتخانه بر اقدامات پیشگیرانه است.
به گزارش، علیرضا کاظمی روز یکشنبه در نشست ستاد 
راهبری نظام مراقبت اجتماعی دانش آموزان که با حضور 
اصغر جهانگیر معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
قوه قضاییه برگزار شد، با اشاره به رویکرد پیشگیرانه این 
وزارتخانه در حوزه آسیب‌های اجتماعی اظهار داشت: در 
این ۱۰۰ منطقه، مجموعه‌ای گسترده از برنامه‌های ایجابی 
از جمله فعالیت‌های اوقات فراغت، برنامه‌های ورزشی، 
عبادی، مراسم و مناسبت‌ها، همچنین فعالیت‌های قرآنی و 
فرهنگی با جدیت بیشتری در دستور کار قرار گرفته است.

برنامه‌های  اجرای  اینکه  بیان  با  آموزش‌وپرورش  وزیر 
نیازمند مشارکت همه بخش‌هاست، تصریح  پیشگیرانه 
اجرای  در  آموزش‌وپرورش  معاونت‌های  تمامی  کرد: 

تشکل‌های  آن‌ها،  کنار  در  و  دارند  نقش  برنامه‌ها  این 
دانش‌آموزی، بسیج دانش‌آموزی، اتحادیه دانش‌آموزی، 
سازمان جوانان جمعیت هلال‌احمر و ستاد مبارزه با مواد 

مخدر نیز همکاری‌های لازم را انجام می‌دهند.
آسیب‌های  برخی  بر  ویژه  تمرکز  به  اشاره  با  کاظمی 
اولویت‌دار گفت: در حوزه دو آسیب مهم »خودکشی« 
برنامه‌های  و  گرفته  بیشتری صورت  تمرکز  »اعتیاد«،  و 
گسترده‌تری برای پیشگیری از این آسیب‌ها طراحی و اجرا 
شده است. وی از انجام اقدامات زیرساختی در این زمینه 
خبر داد و افزود: برای اجرای مؤثر برنامه‌های پیشگیرانه، 
نیازمند برخی اقدامات زیرساختی و قانونی هستیم که در 
این راستا، نظام مراقبت اجتماعی دانش‌آموزان تدوین و 
خط  راه‌اندازی  آموزش‌وپرورش  وزیر  است.  شده  ابلاغ 
۱۵۷۰ ویژه دانش‌آموزان و تقویت مراکز مشاوره را از دیگر 
اقدامات مهم این وزارتخانه در حوزه پیشگیری از آسیب‌های 

اجتماعی عنوان کرد.

تاکید وزیر آموزش و پرورش بر تقویت »میز نماد« 
کاظمی با اشاره به ائتلاف و مشارکت ۱۴ دستگاه  در 
اجرای نظام مراقبت اجتماعی دانش آموزان، افزود: یکی از 
مواردی که در اجرای این طرح بسیار به نیاز داریم راه‌اندازی 

»میز نماد« است. 
تعدادی از دانش آموزان آسیب دیده‌اند اما به تنهایی 
نمی توانیم برای درمان آنها مداخله کنیم؛ بلکه شرکایی 
داریم که کمک می‌کنند و باید این همکاری بین دستگاهی 

و ارجاع بین دستگاهی رقم بخورد.
وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه مسیر رو به پیشرفت 
است، گفت: آسیب‌های اجتماعی و فرهنگی موضوعاتی 
و  شود  مشخص  بلافاصله  اقدامات  آثار  که  نیستند 
دستاوردهای آن ملموس باشد اما درمجموع مسیر، روشن، 

امیدوار کننده و با برنامه است.
امور  حوزه  در  اقدامات  دستاوردهای  به  اشاره  با  وی 
فرهنگی و اجتماعی گفت:‌سال گذشته ۲۱ هزار نفر را برای 

اولین بار در سامانه نماد به دستگاه ها ارجاع دادیم که 
مسائل آنها  رسیدگی شده یا در حال رسیدگی است و این  

عدد بسیار بالایی است.

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد
اجرای برنامه‌های پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در ۱۰۰ منطقه کشور
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شهرداری رباط کریم در نظر دارد به استناد مجوز شماره  04/1627  مورخ 1404/06/03  شورای محترم اسلامی شهر اجرای پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرح و شرایط زیر به 
پیمانکاران واجد شرایط فعال مورد تایید اداره برق و دارای گواهینامه صلاحیت و رتبه بندی از سازمان برنامه و بودجه وسوابق کاری واگذار نماید.

شرایط
1 - هزینه درج دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

2-  به پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3- سپرده شرکت در مناقصه میبایست بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری رباط کریم و یا واریز نقدی به شماره حساب 010662۵20600۸ نزد بانک ملی ایران شعبه  مرکزی  رباط 
کریم کد 23۵4 ) شماره حساب شبا IR .2۸017000000010662۵20600۸ ( تهیه و برابر دستور العمل مندرج در کاربرگ مناقصه به همراه پیشنهاد قیمت ارائه گردد . لازم به ذکر است 

سپرده نفرات اول ، دوم و سوم مناقصه تا انعقاد پیمان نزد شهرداری نگهداری و هر گاه حاضر به عقد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.
4- مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار این آگهی ) از پایان وقت اداری روز دو شنبه مورخ 1404/10/0۸(  به مدت 10 روز محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت WWW.SETADIRAN.IR می باشد.
۵- متقاضیان میبایست پاکتهای پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مناقصه تنظیم شده است را حداکثر تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1404/10/30 در سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت WWW.SETADIRAN.IR تسلیم نمایند.
6- متقاضیان جهت دریافت اســناد مناقصه می بایســت فیش واریزی به حساب جاری به شــماره 0106624۸1۹004 نزد بانک ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم کد 23۵4 به مبلغ 

10.000.000 ریال ) غیر قابل استرداد ( بابت خرید اسناد مناقصه به شهرداری رباط کریم تسلیم نماید.
7- زمان بازگشایی پاکتهای مناقصه در ساعت ۸ روز چهار شنبه مورخ 1404/11/01 می باشد.

۸- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .
۹- سایر اطلاعات و جرئیات در اسناد مناقصه مندرج می باشد.46۹/ ص/ 04

حمیدرضا اله یاری - شهردار رباط کریم

نوبت دومآگهی تجدید مناقصه عمومیآگهی تجدید مناقصه عمومی

کد خ-ا-۵ 

 مبلغ اعتبار مصوبموضوع مناقصهردیف
 مدتمبنای قیمت پیشنهادیمحل تامین اعتبار)ریال(

اجرا
 مبلغ تضمین شرکت
توضیحاتدر مناقصه ) ریال(

 اجرای پروژه سیستم روشنایی مبادی1
 بودجه داخلی260.733.360.000ورودی و خروجی سطح شهر

 داشتن حداقل صلاحیت پیمانکاری313.036.668.000 ماهبه صورت مقطوعشهرداری
در رشته نیرو رتبه 5

اصلاحیه آگهی  مزايده عمومی شماره 1/7/ 404
پساب، فرصتی مغتنم برای خدمات،صنایع و کشاورزی صنعتی

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قزوین

پیرو آگهی مندرج در روزنامه ثروت مورخه 1404/09/29 و 1404/09/30 موضوع واگذاری بخشي از پساب تصفيه خانه فاضلاب 
شهر قزوین را با كاربرى معين و حجم مشخص براى دوره زماني محدود و معين به اطلاع می رساند مهلت زمانی دریافت اسناد ، 
مهلت زمانی ارائه پیشنهادات و زمان بازگشایی پیشنهادات مزایده، به شرح ذیل اصلاح می گردد. شایان ذکر است سایر شرایط 

مزایده کماکان به قوت خود باقی است.
ـ مهلت دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد ایران: تا ساعت 19 مورخ 1404/10/17

ـ مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد ایران: تا ساعت 9 مورخ 1404/10/29
ـ زمان و محل بازگشایی پاکات: ساعت 10:30 مورخ 1404/10/29 در محل سالن جلسات شرکت آب و فاضلاب استان قزوین.

ـ نشانی مزایده گزار: قزوین-خیابان سعدی شمالی-منبع آب-  شماره تلفن 028-33890600
ـ هزینه آگهی مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.

کد ا-ی-69

شركت آب وفاضلاب استان قزوین


